
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	dům,	na	prodej,	590.000	€,	ID:	3591

385	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

170	m²
VELIKOST	POZEMKU

7
LOŽNICE

5
KOUPELNY

700	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3591

Lokalita Hvar

Druh dům

Cena 590.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Rodinný	dům	o	třech	podlažích	s	krásným	otevřeným	výhledem	na	moře	a	ostrovy.

Dům	má	příjezd	autem,	parkování	za	domem	a	zahrada	před	domem

V	přízemí	je	sklad,	velká	terasa	s	výhledem	na	moře,	samostatný	byt	s	WC	a	sprchou,	kancelářské	prostory	s
WC,	venkovní	schodiště	vedoucí	do	patra.

V	prvním	patře	je	třípokojový	apartmán	s	velkým	balkonem	a	výhledem	na	moře.

Venkovní	schodiště	vede	do	druhého	patra,	kde	je	také	byt	4+1	s	balkonem.

Vedle	domu	se	nachází	stará	budova	k	rekonstrukci	40	m2,	ve	které	je	v	současné	době	vinárna	na	víno	a
krb.

Na	pozemku	před	domem	je	dostatek	místa	pro	instalaci	bazénu.






